
Ůq/q/s/ô/4?

SERVISNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Hradec Králové
sídlo: Na OkrouhIIku 1708/25b, 500 02 Hradec Králové
lČ: 47124652
DIČ: CZ47124652
bankovní spojeni:

zastoupená:

(dále jen ,,dodavatel")

a

Česká republika - Finanční ředitelství v Hradci
sídlo: Horova 17, 500 02 Hradec Králové
lČ: 00006912
DIČ: CZ00006912
bankovní spojeni:
č. účtu
zastoupená : JUDr. Evou Horákovou, ředitelkou

Krá|ovg|a

(dále jen ,,odběratel")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku servisní smlouvu.

A.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy jsou servisní prohlídky, údržba, mechanické, karosářské a
lakýrnické opravy včetně souvisejÍcÍch služeb, kterými mohou být například odtah a
uskladnění vozidel, spolupráce s pojišt'ovnou při likvidaci pojistné události, zapůjčení
náhradního vozidla po dobu opravy, atd..

2. Smlouva se vztahuje pouze na vozidla značky ŠKODA a V\N , která jsou v době
provedení opravy ve správě odběratele.

l



8. Dodavatel se zavazuje informovat odběratele o všech skutečnostech, které mohou mít
vliv na cenu nebo rozsah poskytovaných služeb.

Ill.
Slevy

Dodavatel poskytne na základě této smlouvy odběrateli slevu na originálnI náhradní díly a
servisní práce ve výši uvedené v příloze Č.3.

IV.
příjem a předáni vozidla v souvislosti s opravou

1. Dodavatel převezme k opravě pouze vozidlo, jehož uživatel se prokáže OTP
k předmětnému vozidlu.

2. Dodavatel po převzetí vozidla (viz. odst. 1 tohoto ČI.) kontaktuje před zahájením
opravy odběratele. Pracovnici odběratele oprávněni schválit zakázku jsou uvedeni
v příloze Č.4.

3. Uživatel vozidla svým podpisem potvrzuje převzetí vozidla po opravě nebo servisní
prohlIdce v řádném stavu, tj. bez viditelného poškozeni a s výbavou, se kterou bylo
předáno k opravě.

4. Každou opravu vozidla po nehodě, případně poškozeného požárem, povodni,
krupobitím, atp., kdy výše škody přesáhne 1 000 Kč je třeba předem projednat
s oprávněným pracovníkem odběratele bez ohledu na to, jak bude hrazena
(z pojištění odpovědnosti, z havarijního pojištění nebo bez účasti pojišt'ovny - např.
u částek, které nedosahuji výše spoluúčasti u havarijního pojištěni).

5. u pojistných událostI dodavatel zajisti prohlídku vozidla likvidátorem pojišt'ovny a
postupuje dle daných pokynů.

6. V případě, kdy dodavatel bude mít pochybnosti o tom, zda je vozidlo užíváno
oprávněným uživatelem, zejména s ohledem na jeho podezřelé chování, případně
pokud vozidlo nebo jeho část ponese znaky nestandardního použÍváni (neoriginálnI
klíč, zablokované autorádio, atp.) bude neprodleně kontaktovat odběratele.

7. Dodavatel bude informovat odběratele i v případě, kdy vozidlo přistavené k opravě
nebo údržbě bude vykazovat s ohledem na jeho stáři a ujeté kilometry neúměrné
opotřebení nebo poškození, případně znaky neodborných oprav nebo úprav.

8. Dodavatel zajistí, aby odběratel měl neustále k dispozici aktuálni seznam pracovníků
pověřených k jednání s odběratelem (příloha č. 5).

V.
Ostatní služby

Dodavatel zajisti podle potřeby i služby souvisejici s opravou vozidla a bude vždy usilovat
o to, aby uživatel vozidla byl co nejméně omezen v možnosti používat vozidlo (příloha Č.6).
Tím se rozumí nejen provádění servisních prohlídek a běžných oprav co nejrychleji, ale i
poskytnutí náhradního vozidla. Jedná se zejména o případy, kdy zajištěni náhradního vozidla
po dobu opravy po nehodě je součástí plněni pojišt'ovny nebo kdy se neúměrně protahuje
doba nutná k provedení opravy např. z nedostatku náhradních dílů. V ostatních případech
bude dodavatel fakturovat zapůjčení vozu dle platných smluvních podmínek dané pobočky.

3



Příloha Č.1: Přehled ostatních poboček Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Příloha Č.2: Hodinové sazby

PřIloha Č.3: Sleva na originálnI náhradní díly a servisní práce

Příloha Č.4: Seznam zodpovědných pracovníků odběratele

Příloha č. 5: Seznam pracovníků dodavatele pověřených k jednání s odběratelem
včetně ostatních poboček Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Příloha Č.6: Ostatní služby (platí pouze pro Hradec Králové)

V Hradci Králové dne r ji>C .U"" r

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
odštěpný závod Hradec Králové

V Hradci Králové dne S '"1 'l- ĺ" q

JUDr. Eva Horáková
ředitelka

5



Příloha č. 3 - Sleva na originální náhradní díly a servisní práce

Dodavatel se zavazuje poskytnout odběrateli po dobu trvání této smlouvy niže uvedené
slevy ve všech pobočkách Porsche Inter Auto CZ:

Sleva na originá|ní náhradní díly 7 %

Sleva na prováděné servisní práce 7 %

výše uvedené slevy nebudou poskytovány na faktury za opravy hrazené pojišt'ovnami.

V Hradci Králové dne 'fT g>c " ~eč 'r

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.
odštěpný závod Hradec Králové

V Hradci Králové dn, -C///í, Uf

JUDr. Eva Horáková
ředitelka

7



Příloha č. 5: Seznam pracovníků odběratele pověřených k jednání
s odběratelem včetně ostatních poboček Porsche Inter
Auto CZ spol. s r.o.

9



Mechanická,inczK,
Smíchov Prosek Brno OL Cb pl l PL ll HK

a Tabulková poz"ce

ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab1.7.
2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009

PoIo/Fox 828 828 790 690 630 819 599
Golf/Beetle/jetta/Bora 1 028 1 028 880 765 790 895 729
Passat/Eos/Touran/Sharan 1 038 1 038 930 825 830 945 799
Phaeton/Touareg 1 420 1 420 1 150 1 090 1 100 1 245 999

A3/A2 1 265 1 265 1 090 870 930 1 050 799
á A4/TT 1 350 1 350 1 090 955 990 1 150 929
< A6/Allroad/A5 1 485 1 485 1 160 1 070 1 040 l 249 999

A8/Q7/R8 1 610 1 610 1 500 1 340 1 310 1 490 1 099

Caddy 1 007 1 007 880 715 790 895 749
" LT/Crafter/Transporter 1 017 1 017 900 750 830 1 010 799

Felicia 534 534 490 345 445 430 430 339

Octavia, Fabia/Roomster 597 597 550 480 520 499 499 439
O
,ä Octavia ll 713 713 620 530 600 590 590 499

Superb 1 018 1 018 850 695 810 825 825 549

f. Ibiza, Cordoba 790 790
Leon, Altea + XT, Toledo 980 980

en Alhambra 980 980

589
699
799

Porsche I 5 11 2009



KlempIrna (in CZK)

G Smíchov Prosek Brno ol Cb pl i pl Il hk
á Tabulková pozice
'Š ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.7.

2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009

POIO/FOx 898 898 860 765 635 934 652

Š Golf/Beetle/jetta/Bora 1 098 1 098 950 815 795 1 020 782
> Passat/Eos/Touran/Sharan 1 108 1 108 1 000 895 835 1 077 852

Phaeton/Touareg 1 490 1 490 1 220 1 160 1 105 1 419 1 052

A3/A2 1 335 1 335 1 160 930 935 1 197 852
á A4/TT 1 420 1 420 1 190 1 000 995 1 311 982

< A6/Allroad/A5 1 555 1 555 1 230 1 140 1 045 1 424 1 052
A8/Q7/R8 1 680 1 680 1 570 1 410 1 315 1 699 1 152

Š C"ddy 1 077 1 077 950 780 795 1 020 802
> " LT/Crafter/Transporter 1 087 1 087 970 810 835 1 151 852

Felicia 604 604 560 405 485 490 490 392
Octavia, Fabia/Roomster 667 667 620 550 525 630 630 492

ä Octavia ll 783 783 690 600 605 690 690 552

Superb 1 088 1 088 920 765 815 950 950 602

Ibiza, Cordoba 860 860
á Leon, Altea + XT, Toledo 1 050 1 050
UJ

Alhambra 1 060 1 060

642
752
852

Porsche 5 11 2009



Lakovna ,inCZK,
G Smíchov Prosek Brno OL Cb PL I PL Il HK
a Tabulková pozice

> ab 1.3. 2009 ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.3. ab 1.7.
2009 2009 2009 2009 2009 2009 2009

PoIo/Fox 928 928 900 900 705 942 682

Š Golf/Beetle/jetta/Bora 1 128 1 128 990 990 865 1 029 812
> Passat/Eos/Touran/Sharan 1 138 1 138 1 040 1 040 905 1 087 882

Phaeton/Touareg 1 521 1 521 1 260 1 260 1 175 1 432 1 082

A3/A2 1 365 1 365 1 200 1 200 1 005 1 208 882
á A4/TT 1 450 1 450 1 200 1 200 1 065 1 323 1 012
:J
< A6/Allroad/A5 1 585 1 585 1 270 1 270 1 115 1 436 1 082

A8/Q7/R8 1 710 1 710 1 610 1 610 1 385 1 714 1 182

Š Caddy 1 107 1 107 990 990 865 1 029 832
> " LT/Crafter/Transporter 1 117 1 117 1 010 1 010 905 1 162 882

Felicia 634 634 600 600 555 495 495 422
Octavia, Fabia/Roomster 697 697 660 660 595 635 635 522

,iS Octavia Il 813 813 730 730 675 685 685 582

Superb 1118 1 118 960 960 885 949 949 632

Ibiza, Cordoba 890 890
Leon, Altea " XT, Toledo 1 080 1 080
Alhambra 1 090 1 090

672
782
882

Porsche 5.11 2009


